
Sp. zn.: 32 Si 134/2024

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 134/2024
Spolek řadových soudců
28. října 1082/23
405 02 Děčín

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Hana Stehlik Vodrážková
DNE: 29. května 2024

ŽADATEL: Spolek řadových soudců, IČO: 21317691

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 16. května 2024 Vám nadepsaný soud sděluje:

ad 1) předsedkyně soudu nápad za rok 2023 rejstřík C 97
P a Nc 146

místopředsedkyně soudu nápad za rok 2023 rejstřík P a Nc 221
T 74

ad 2) předsedkyně soudu vyřízeno za rok 2023 rejstřík C 105
P a Nc 144

místopředsedkyně soudu vyřízeno za rok 2023 rejstřík P a Nc 211
T 107

k bodům ad 3), ad 4): Vypočtený průměrný nápad na jednoho soudce představuje aritmetický
průměr údajů o nápadu, resp. počtu skončených věcí ve všech soudních odděleních a počtu soudců
podílejících se na rozhodování v jednotlivých agendách. Nezohledňuje skutečnost, že ne každý
soudce má v jednotlivých agendách nápad o velikosti 100 %, neboť většina soudců u zdejšího
soudu (nikoli však všichni) rozhoduje více než jednu agendu (typicky C + P-Nc či T + P-Nc).
Navíc dvě soudkyně pracují na menší než plný úvazek. Velikost nápadu v rozvrhu práce dále
ovlivňuje i skutečnost, zda soudce slouží tzv. dosažitelnost v rámci přípravného řízení v trestní
agendě či provádí úkony v dalších agendách (exekuce a výkon rozhodnutí, pozůstalostní řízení,
detenční řízení).

ad 3) průměrný nápad na jednoho soudce - rejstřík C 257
T 183
P a Nc 203

ad 4) průměr vyřízených věci na jednoho soudce - rejstřík C 270
T 199
P a Nc 188

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz


Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová

ad 5, ad 6) Předsedkyně a místopředsedkyně soudu mají přiděleného asistenta ve stejném rozsahu
jako ostatní soudci, tj. 0,5 asistenta. Jeden asistent u Okresního soudu v Berouně je
přidělován ke dvěma soudcům.

ad 7) Funkci předsedy soudu u Okresního soudu v Berouně v minulosti vykonávali Mgr. Daniela
Jandová, Mgr. Renáta Macků, JUDr. Jaroslav Zálejský, Mgr. Jaroslava Černá.

Funkci místopředsedy soudu u Okresního soudu v Berouně v současné době vykonává
Mgr. Kristina Pavlisová; v minulosti ji vykonávali Mgr. Aleš Grombíř, JUDr. Danuše
Kudrnová.

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková
předsedkyně soudu




